



BUDOWA HALI „OLIMPIA” WSPÓLFINANSOWANA
ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI



Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Projekt dofinansowany z programu :

„Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich

BZP.271.55.2023.MK

Dębica, dnia 17-01-2024 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI IV

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: **Wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” dla inwestycji „Budowa przyszkolnej hali sportowej przy SP4 w Dębicy”**

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 i 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie czy konstrukcja budynku ma się opierać na dźwigarach stalowych czy drewnianych. W zapytaniu jest stal, natomiast w projekcie konstrukcja z drewna klejonego

Odpowiedź:

Konstrukcja ścian pionowych hali sportowej wykonana z drewna klejonego jako przedłużenie konstrukcji drewnianej dachu.

Wykonawca B

Pytanie 1:

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 5.01.2024 r. – pytanie nr 1 Wykonawcy C oraz odpowiedź Zamawiającego – po raz kolejny prosimy o wykreślenie zapisów rozdz. XXIII ust. 8 tiret piąte zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił poprawioną SWZ.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 5.01.2024 r. – aktualny Projekt umowy – w nawiązaniu do zapisów § 1 ust. 6 pkt 6.1 prosimy o potwierdzenie, że cena za opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej nie może przekroczyć 2,5% wartości brutto umowy za wykonanie robót budowlanych, tj. wartości za wykonanie etapu 2 określonej w § 11 ust. 1 Projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 5.01.2024 r. – pytanie nr 1 Wykonawcy C oraz odpowiedź Zamawiającego [Pytania z dn. 19.12.2023 r. (1)] – stwierdzamy że na stronie internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki (link: <https://www.gov.pl/web/sport/program-olimpia--program-budowy-przyszkolnych-hal-sportowych>) zamieszczono dokumenty nie udostępnione przez Zamawiającego w w/w odpowiedziach, w związku z tym prosimy o informację, czy dokumenty udostępnione na w/w stronie internetowej są dla Wykonawców wiążące. Jeśli tak, to prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.01.2024 r. tak aby wszyscy Wykonawcy mieli czas na zapoznanie się z tymi danymi.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił w SWZ „Regulamin naboru wniosków do Programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich” – pozostałe udostępnione na stronie ministerstwa dokumenty nie są wiążące dla Wykonawców. Wiążącym jest udostępniony Program Funkcjonalno – Użytkowy.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 5.01.2024 r. – pytanie nr 1 Wykonawcy C oraz odpowiedź Zamawiającego [Pytania z dn. 19.12.2023 r. (1)] – stwierdzamy że na stronie internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki (link: <https://www.gov.pl/web/sport/program-olimpia--program-budowy-przyszkolnych-hal-sportowych>) zamieszczono dokumenty nie udostępnione przez Zamawiającego w w/w odpowiedziach, w związku z tym prosimy o informację, czy w obiekcie (nad pomieszczeniami technicznymi oraz zapleczem) ma być wykonana trybuna. Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych tych elementów oraz ilości osób, które ma pomieścić widownia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje budowy trybuny

Pytanie 5:

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 5.01.2024 r. – pytanie nr 1 Wykonawcy C oraz odpowiedź Zamawiającego [Pytania z dn. 19.12.2023 r. (1)] – stwierdzamy że na stronie internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki (link: <https://www.gov.pl/web/sport/program-olimpia--program-budowy-przyszkolnych-hal-sportowych>) zamieszczono dokumenty nie udostępnione przez Zamawiającego w w/w odpowiedziach, w związku z tym prosimy o informację, czy w obiekcie (nad pomieszczeniami technicznymi oraz zapleczem) ma być wykonana trybuna. Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie informacji nt. stropu, który należy wykonać nad pomieszczeniami technicznymi i zapleczem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje budowy trybuny

Pytanie 6:

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 5.01.2024 r. – pytanie nr 2 Wykonawcy B oraz odpowiedź Zamawiającego – prosimy o jednoznaczne wskazanie sposobu wykonania ścian zewnętrznych, tj.:

a) słupy nośne z drewna klejonego + wypełnienie ścian zewnętrznych murowanych z pustaka ceramicznego,

b) słupy nośne z drewna klejonego + wypełnienie ścian zewnętrznych jako drewniane warstwowe.

Odpowiedź:

Konstrukcja ścian pionowych hali sportowej wykonana z drewna klejonego jako przedłużenie konstrukcji drewnianej dachu zgodnie opisem ściany zewnętrznej Ś3 na rysunku A_03 (przekrój A-A).

W zawiązku z udzieleniem powyższych wyjaśnień Gmina Miasta Dębica informuje, że Zamawiający publikuje zaktualizowane dokumenty postępowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich zmian w dokumentacji przetargowej.

Załączniki:

1. Aktualna SWZ

NACZELNIK
Wydziału Infrastruktury Miejskiej
i Inwestycji

mgr inż. Robert Sieradzki

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania